PAGE
4

Волгоградская область

Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения

_____________________________________________________

           Решение № 66/207
10 января 2019 г.                                                                                          с. Морец
О внесении изменений в Устав  Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района муниципального района Волгоградской области.
      В целях приведения Устава  Морецкого сельского поселения, принятого решением Думы  Морецкого сельского поселения от 01августа   2014 г.  № 18/53,   в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  28 Устава  Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума  Морецкого сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, принятый решением  Думы Морецкого сельского поселения от 01 августа 2014 г. № 18/53 (в редакции решений от 16 февраля 2015 г. № 8/26, от 25 сентября 2015 г. № 13/42, от 19 февраля 2016 г. № 20/67, от 20 мая 2016 г. № 24/76, от 28 сентября 2016 г.   № 27/85, от 10 апреля 2017 № 35/109, от 30 июня 2017 № 39/121, от 03 октября 2017 № 44/135, от 28 декабря 2017 № 50/151, от 25.04.2018 № 55/170 следующее изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 2 статьи 20 устанавливающего ограничения, не позволяющие одному и тому же лицу занимать должность  главы  сельского поселения более двух сроков подряд -  исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                 Н.Т.Анисимов